
08/05/2021

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Terni - 1^ Prova Circuito Nazionale Master

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.2 (50+) 1 18:09Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 104481 DI RUSSO FABIO1 CLUB SCHERMA ROMA19/06/69

 102966 PULEGA ROBERTO ANDREA ENZ2 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN08/04/69

 103512 VANNUCCI DINO3 CLUB SCHERMA JESI29/03/67

 102170 CAGGIANI FILIPPO4 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN02/06/69

 103294 MIRALDI FABIO5 CUS SIENA19/10/62

 101265 GIANNINI DANIELE6 CUS SIENA05/04/64

 661937 CALLEGARINI PIERANTONIO7 COMINI PADOVA26/10/68

 105218 GAMBITTA GIOVANNI FRANCESCO8 CLUB SCHERMA ANCONA04/04/65

 138454 CICOIRA MARIO9 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE26/06/69

 140405 ROSANO CAMILLO10 CIRCOLO SCHERMA SAVONA15/11/63

 638344 LANARI ILDO11 CLUB SCHERMA ROMA14/11/62

 104063 LUALDI FRANCO12 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO06/11/62

 706808 GIOVINE LUIGI13 CLUB SCHERMA ROMA17/01/68

 632055 GANGI CESARE ANTONIO14 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN26/08/66
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VANNUCCI DINO - ANJES (Jesi)

 -

CALLEGARINI P - PDCOM (Padova)

ROSANO CAMILL - SVCS (Savona)

GIANNINI DANI - SICUS (Siena)

LUALDI FRANCO - VAPPR (Busto Arsizio)

GIOVINE LUIGI - RMCS (Roma)

PULEGA ROBERT - MIPIT (Milano)

MIRALDI FABIO - SICUS (Siena)

GANGI CESARE  - MIPIT (Milano)

LANARI ILDO - RMCS (Roma)

CAGGIANI FILI - MIPIT (Milano)

CICOIRA MARIO - UDFDL (Cividale del Friuli)

GAMBITTA GIOV - ANCS (Ancona)

 -
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  14Girone

 103512 VANNUCCI DINO ANJES Qualificato 1,00  24  30  6 1 1  1

 104481 DI RUSSO FABIO RMCS Qualificato 1,00  22  30  8 2 2  2

 103294 MIRALDI FABIO SICUS Qualificato 0,83  11  24  13 3 3  1

 102966 PULEGA ROBERTO ANDREA MIPIT Qualificato 0,67  12  25  13 4 4  2

 101265 GIANNINI DANIELE SICUS Qualificato 0,67  2  20  18 5 5  2

 102170 CAGGIANI FILIPPO MIPIT Qualificato 0,50  1  20  19 6 6  1

 138454 CICOIRA MARIO UDFDL Qualificato 0,50  0  20  20 7 7  1

 140405 ROSANO CAMILLO SVCS Qualificato 0,50 -7  18  25 8 8  2

 661937 CALLEGARINI PIERANTONIO PDCOM Qualificato 0,33 -5  17  22 9 9  2

 105218 GAMBITTA GIOVANNI FRANCE ANCS Qualificato 0,33 -6  18  24 10 10  2

 638344 LANARI ILDO RMCS Qualificato 0,33 -11  15  26 11 11  1

 104063 LUALDI FRANCO VAPPR Qualificato 0,17 -7  17  24 12 12  1

 706808 GIOVINE LUIGI RMCS Qualificato 0,17 -18  8  26 13 13  1

 632055 GANGI CESARE ANTONIO MIPIT Qualificato 0,00 -18  12  30 14 14  2

Pagina 1 di 1
 14,00

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

 3,00 Mod.C.07



08/05/2021

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Terni - 1^ Prova Circuito Nazionale MasterFioretto maschile 18:10Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 LANARI ILDO 638344 1 1 1 2 V V  0,330 -11  15RMCS

 2 VANNUCCI DINO 103512 V V V V V V  1,000  24  30ANJES

 3 CICOIRA MARIO 138454 V 1 V 1 3 V  0,500  0  20UDFDL

 4 GIOVINE LUIGI 706808 V 1 1 1 0 0  0,170 -18  8RMCS

 5 MIRALDI FABIO 103294 V 1 V V v4 v4  0,830  11  24SICUS

 6 CAGGIANI FILIPPO 102170 2 0 V V 3 V  0,500  1  20MIPIT

 7 LUALDI FRANCO 104063 4 2 3 V 1 2  0,170 -7  17VAPPR

 2Girone N.

 1 PULEGA ROBERTO ANDREA ENZO 102966 V V V 3 V 2  0,670  12  25MIPIT

 2 GAMBITTA GIOVANNI FRANCESCO 105218 1 V V 1 3 3  0,330 -6  18ANCS

 3 ROSANO CAMILLO 140405 0 3 V 0 V V  0,500 -7  18SVCS

 4 GANGI CESARE ANTONIO 632055 1 1 3 1 3 3  0,000 -18  12MIPIT

 5 DI RUSSO FABIO 104481 V V V V V V  1,000  22  30RMCS

 6 CALLEGARINI PIERANTONIO 661937 1 V 4 V 2 0  0,330 -5  17PDCOM

 7 GIANNINI DANIELE 101265 V V 3 V 1 v1  0,670  2  20SICUS
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Fioretto maschile Cat.2 (50+)
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

VANNUCCI DINO 29/03/67  103512 81 ANJESSI

PULEGA ROBERTO ANDREA 08/04/69  102966 132 MIPITSI

GAMBITTA GIOVANNI FRANCE 04/04/65  105218 253 ANCSSI

CICOIRA MARIO 26/06/69  138454 294 UDFDLSI

MIRALDI FABIO 19/10/62  103294 305 SICUSSI

CAGGIANI FILIPPO 02/06/69  102170 326 MIPITSI

ROSANO CAMILLO 15/11/63  140405 417 SVCSSI

DI RUSSO FABIO 19/06/69  104481 508 RMCSSI

LUALDI FRANCO 06/11/62  104063 529 VAPPRSI

GANGI CESARE ANTONIO 26/08/66  632055 5310 MIPITSI

CALLEGARINI PIERANTONIO 26/10/68  661937 6411 PDCOMSI

LANARI ILDO 14/11/62  638344 7812 RMCSSI

GIANNINI DANIELE 05/04/64  101265 9.99913 SICUSSI

GIOVINE LUIGI 17/01/68  706808 9.99914 RMCSSI
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